
17 września  2018 roku miała  miejsce LXXI Sesja  Rady Miejskiej  w Staszowie.  W sali
konferencyjnej  Urzędu  Miasta  i  Gminy  gościliśmy  również  wspaniałych  sportowców  –
Ireneusza Kapustę, Mistrza Europy oraz grupę KDP z Koniemłotów, wraz z trenerem.

Tym razem Sesję Rady Miejskiej poprzedziło wręczenie nagród bardzo zasłużonym dla naszej Gminy
osobom. - Chcemy oficjalnie podziękować za osiągnięcia w sporcie – mówił burmistrz Miasta i Gminy
Staszów, Leszek Kopeć. Pierwszą osobą, której Burmistrz chciał pogratulować, był Ireneusz Kapusta,
który zdobył złoty medal podczas Mistrzostw Europy Para Archery w Pilznie. Łucznik wywalczył
także srebro w drużynie, w łukach klasycznych mężczyzn. - Pan Ireneusz jest sportowcem rangi
międzynarodowej, który sławi nie tylko Polskę, ale przede wszystkim naszą Małą Ojczyznę, Gminę
Staszów. Dlatego chcemy podziękować w imieniu własnym, Pani Burmistrz, Pana Przewodniczącego,
Was drodzy Radni i wszystkich mieszkańców. Gratulujemy, dziękujemy i życzymy dalszych sukcesów
– powiedział Leszek Kopeć. – Bardzo dziękuję za to wyróżnienie. Nigdzie nie jest tak dobrze być
docenianym, jak u siebie w domu, w swoim mieście,  w swoim Urzędzie.  Cieszę się,  że w tym
wyjątkowym  roku,  setnej  rocznicy  odzyskania  przez  Polskę  Niepodległości,  dwa  razy  miałem
przyjemność wysłuchać „Mazurka” Dąbrowskiego. Jest to wielkie wzruszenie dla każdego sportowca.
I chciałem dedykować te „Mazurki” mieszkańcom Staszowa – mówił Mistrz Europy.

Na Sesję zostały zaproszone również dziewczęta z Kobiecej Drużyny Pożarniczej z Koniemłotów,
wraz z trenerem, Piotrem Konefałem. 9 września tego roku w Stopnicy, odbyły się Wojewódzkie
Zawody Sportowo - Pożarnicze Ochotniczych Straży Pożarnych i Kobiecych Drużyn Pożarniczych.
Zespół z Koniemłotów zajął  drugie miejsce,  spośród 13 drużyn żeńskich,  uzyskując 114,08 pkt.
Dziewczętom brakło ułamków sekundy, by zdobyć tytuł mistrzowski. W skład „srebrnej” drużyny
weszły Joanna Czajkowska, Klaudia Dziuba, Małgorzata Dziuba, Weronika Dziuba, Patrycja Krzesaj,
Karolina  Pruś,  Anna  Rakowska,  Justyna  Reperowska  oraz  Karolina  Sapa.  -  Dla  mnie  jesteście
mistrzyniami.  To  naprawdę  wspaniały  wyczyn  –  mówił  Leszek  Kopeć.  W imieniu  wicemistrzyń
województwa głos zabrała jedna z dziewcząt: - Jesteśmy dumne, że reprezentowałyśmy Staszów –
mówiła.. Wszyscy sportowcy otrzymali listy gratulacyjne oraz upominki.

Po gratulacjach i podziękowaniach przyszedł czas na właściwą część Sesji. Radni podjęli uchwałę w
sprawie zwiększenia Powiatowi Staszowskiemu pomocy finansowej na budowę chodnika w ciągu
drogi powiatowej, położonej na terenie gminy Staszów (droga nr 0786T Jurkowice – Wiśniówka w m.
Czajków Północy dł. 305 mb). Pomoc zwiększono do kwoty 66 572,00 zł. Powyższa kwota została
zabezpieczona w budżecie Gminy Staszów na rok 2018.

Wprowadzono zmiany w budżecie Miasta i Gminy Staszów na rok 2018 oraz zmieniono Wieloletnią
Prognozę Finansową Miasta i Gminy Staszów na lata 2018-2029. Podczas sesji podjęto także trzy
uchwały dotyczące przyznania odznaki okolicznościowej „Zasłużony dla Miasta”. Radni przyznali
odznaki za szczególne zasługi na rzecz rozwoju miasta Staszowa Zbigniewowi Ciepieli, Zdzisławowi
Grochowskiemu oraz Andrzejowi Lisowi.

Na Sesji zajmowano się także zmianą Uchwały Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2012
roku, w sprawie przystanków i dworców komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym
jest Gmina Staszów, warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za ich korzystanie. Uznano, że
konieczne jest zwiększenie ilości przystanków o dwie nowe lokalizacje. Jest to niezbędne w celu
zapewnienia  sprawności  obsługi  pasażerów  korzystających  z  usług  przewoźników  na  trasach
obsługiwanych na terenie gminy Staszów oraz dowozu dzieci  i  młodzieży szkolnej  do placówek
oświatowych znajdujących się na terenie naszej gminy.














